000132
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N" 276/97

>

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI
CIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO PAULO,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕESQUE LHE SAO
CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - PRORROGAR, por mais 30 (trinta) dias a Licença para
Tratamento de Saíide afuncionária Si^ SILVANA CAVALLI VICENTE, portadora do R.G. n°
20.916.370, a partir da presente data, confonne Processo Administrativo n° 01696/94, devendo
retomar as suas atividades normais no dia 31 de dezembro de 1,997.

n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE d; ;R0 de 1.997

ngDICTO DOS s
- PREFEITA

Dezembro de 1.997.
Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 01 de

CARL01VÍffiÍm>Nl)RADE •
rÁRIO DE ADMMSTP_4çAO